Almoxarifado e Patrimônio e Coordenador de Frotas passam a ser previstos no Anexo I desta 

proposição. 

Verifica-se que foi juntado o impacto financeiro, no qual informa que os valores a serem 
pagos pela alteração no nível salarial do cargo de Gerente Administrativo resulta no gasto de até 

|R$ 6.399,80 (seis mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos) até o término de 2023, 

|R$ 43.945,28 (quarenta e três mil, novecentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos) e 

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA -CEP:39.400-087 - MONTES CLAROS/MG �TELEFONES: (38) 3690-55|2 

*+ CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG 
cOMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS 

R$ 45.263.64 (quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos) 

respectivamente nos exercícios de 2024 e 2025. 

O citado documento disp×e que as despesas criadas encontram-se dentro dos requisitos 

estabelecidos pela Lei de Responsabilidade Fiscal, com observância ao limite de 70% (setenta por